

Položkový rozpočet

Stavba: **2015021** **Městys Liblín - B.j. 3 PB-VB Liblín**
 Objekt: **A** **B.j. 3 PB-VB Liblín**
 Rozpočet: **5** **Dodatek č.1**

Projektant:
 Objednatel:
 Zhotovitel:

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	38 771,83
PSV	17 023,25
MON	19 416,10
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	75 211,18

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	75 211,18 CZK
DPH	15 %	11 282,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,18 CZK

Cena celkem:

86 493,00 CZK

Za objednatele:

*TDI INVESTORA
O. ŠEVČKOVÁ*

Datum:

Podpis:

[Signature]

Za zhotovitele:

Datum:

12.11.2015

Podpis:

[Signature]

LADISLAV KOSNAR
 STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA
STAFa
 338 28 RADNICE, ul. Nádražní

Stavba:	2015021	Městys Liblín - B.j. 3 PB-VB Liblín	List č.2
Objekt:	A	B.j. 3 PB-VB Liblín	
Rozpočet:	5	Dodatek č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	6 071,72
4	Vodorovné konstrukce	HSV	764,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	2 428,00
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	7 808,50
64	Výplně otvorů	HSV	15 070,72
96	Bourání konstrukcí	HSV	330,63
97	Prorážení otvorů	HSV	2 428,40
99	Staveništní přesun hmot	HSV	960,74
722	Vnitřní vodovod	PSV	2 838,00
762	Konstrukce tesafské	PSV	2 424,66
781	Obklady keramické	PSV	3 700,96
783	Nátěry	PSV	8 059,63
M21	Elektromontáže	MON	4 400,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON	15 016,10
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	2 909,12
			75 211,18

Stavba:	2015021	Městys Liblín - B.j. 3 PB-VB Liblín	List č.3
Objekt:	A	B.j. 3 PB-VB Liblín	
Rozpočet:	5	Dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, závěsné WC, s použitím suché maltové směsi	m3	0,20000	4 730,00	946,00
2	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, byt č. 1	m3	0,12000	4 512,70	541,52
3	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I.č.14, byt č. 1	t	0,14400	27 170,00	3 912,48
4	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdíva maltou tl.do 3 cm pro osazení závěsného WC	m2	1,00000	150,00	150,00
5	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,46000	632,00	290,72
6	319201311R01	Vyrovnání povrchu zdíva maltou tl.do 3 cm ostění po vybourání otvoru	m2	1,54000	150,00	231,00
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 071,72
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
7	413232211R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm	kus	8,00000	95,50	764,00
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				764,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
8	611401311RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2 společná chodba, s použitím suché maltové směsi	kus	3,00000	523,00	1 569,00
9	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2-kolem rozvaděče elektro+rozvod STA a zvonků, s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	429,50	859,00
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní				2 428,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
10	622390612R00	Montáž KZS, parapet, polystyren, stěrka+výztuž.tk.14 ks parapetů bytu č.1,2+3	m2	16,10000	485,00	7 808,50
Popis:		Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, osazení LPE lišty (5m/m2) a přehlazení stěrky. Bez dodávky materiálu.				
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				7 808,50
Díl: 64		Výplně otvorů				
11	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin., včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm	m	17,92000	841,00	15 070,72
Celkem za: 64		Výplně otvorů				15 070,72
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
12	962032231R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC,vchod do bytu č.1	m3	0,22400	604,00	135,30
13	964035111R00	Bourání cihelných klenbových pásů, nadpraží vchodu č. 1	m3	0,21800	896,00	195,33
Popis:		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				330,63
Díl: 97		Prorážení otvorů				
14	973031151R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2, WC byt č. 2	m3	0,21600	2 770,00	598,32
Popis:		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
15	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm, vodiče STA+zvonky	m	10,00000	80,80	808,00
Popis:		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
16	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm, kanalizace bytu č. 2	m	3,18000	176,00	559,68
Popis:		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
17	974031669R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 45 cm	m	1,60000	289,00	462,40
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				2 428,40

Stavba:	2015021	Městys Liblín - B.j. 3 PB-VB Liblín	List č.4
Objekt:	A	B.j. 3 PB-VB Liblín	
Rozpočet:	5	Dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
18	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,46455	656,00	960,74
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						960,74
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
19	Vodoměry	Zhotovení kapes ve zdivu pro osazení vodoměrů v bytu č.1,2,3	komplet	1,00000	2 838,00	2 838,00
Celkem za: 722 Vnitřní vodovod						2 838,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
20	762521915R00	Vyříznutí části podlahy plochy do 8 m2	m2	6,44000	130,00	837,20
21	762523915RT3	Doplnění podlah prkny nehořl. na sráz, pl.do 8 m2, prkna tl. 24 mm.	m2	6,44000	246,50	1 587,46
Celkem za: 762 Konstrukce tesařské						2 424,66
Díl: 781 Obklady keramické						
22	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá, koupelny bytu č.1,2+3	m2	21,08000	143,00	3 014,44
23	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr koupelny bytu č.1,2+3	m2	21,08000	32,50	685,10
Popis: včetně dodávky materiálu.						
24	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,00337	422,50	1,42
Celkem za: 781 Obklady keramické						3 700,96
Díl: 783 Nátěry						
25	783782303R00	Nátěr tesařských konstrukcí Boronitem-dřevěné podlahy	m2	138,72000	58,10	8 059,63
Popis: včetně montáže, dodávky a demontáže řešení.						
Celkem za: 783 Nátěry						8 059,63
Díl: M21 Elektromontáže						
26	Elektro	Domácí telefony bytu č. 1,2,3	komplet	1,10000	4 000,00	4 400,00
Celkem za: M21 Elektromontáže						4 400,00
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						
27	STA	Dodávka a montáž STA bytu č.1,2,3	komplet	1,10000	13 651,00	15 016,10
Celkem za: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						15 016,10
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						
28	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,77753	572,00	1 016,75
29	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,77753	211,60	376,13
30	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,77753	124,70	221,66
31	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,77753	147,90	262,90
Popis: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,77528	13,10	232,86
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,77753	180,20	320,31
34	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,77753	20,00	35,55
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,77753	249,20	442,96
Celkem za: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						2 909,12